Протокол № 44/10

Совещания Председателя и членов комиссии Контрольного комитета

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

г. Новосибирск                                                                                       29 декабря 2010 год
Место проведения Совещания Контрольного комитета:

г. Новосибирск, Красный проспект, 62

Время проведения Совещания Контрольного комитета: 12 часов 00 минут

На совещании присутствовали:

1. Самсоненко Сергей Петрович (Председатель Контрольного комитета)
2. Иванов Александр Сергеевич (Специалист Контрольного комитета)

3. Курносова Олеся Леонидовна (Начальник юридического отдела)

4. Дзун Евгений Владимирович  (Ведущий специалист Контрольного комитета)

5. Карян Гарник Акопович (Консультант-эксперт Контрольного комитета

Председатель совещания Контрольного комитета – Самсоненко Сергей Петрович

Секретарь совещания Контрольного комитета – Боровик Светлана Геннадьевна

Повестка дня:
1) Заменить Свидетельство о допуске:
2) Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельство о допуске:
По первому вопросу повестки дня заслушали Самсоненко С.П. , который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.

Принято решение:
1) Заменить Свидетельство о допуске следующим членам Партнёрства
1. ООО «СибАлкан»
2. ОАО «Водопроводно-канализационное хозяйство»
3. ООО «АлтайТурСтрой»
4. ООО «ПРОМСТРОЙ»
5. ООО «ПМК-160 СМТ-122»
6. ООО Управляющая компания «Уют»
7. ООО «Люкс»
8. ООО «СМ Груп»
9. ООО «БАГИНС»
10. ООО «АТОМ»
11. ЗАО «Инжиниринговый центр «Сиброн»

12. ООО «Производственная компания Мастерфайбр-Иркутск»
13. ООО «СервисДом»
14. ООО «Виадук»
15. ООО «ДСУ-2»
16. ООО «НиКа»
17. ООО «КМ-Строй»
18. ЗАО «Логос»
19. ООО «КУЗБАССКАПИТАЛИНВЕСТ»

20. ООО «Сомери»

21. ООО «Сибирь-Развитие»
22. ООО «Стройэнергоальянс»
23. ООО «СУ-23»
24. ООО «СтройИндустрия»
25. ООО «Стройновация»
26. ООО «Водный мир»
27. ООО «Крафтстрой»
28. ООО «Монолитстрой»
29. ООО «Новосибирский энергомашиностроительный завод «Тайра»
30. ЗАО Производственно-финансовая компания «Касор»

31. МАУ «УКС» города Белово

32. ООО ДС ПМК "Линевская"
По второму вопросу повестки дня заслушали Самсоненко С.П. , который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.

Принято решение:
2) Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельство о допуске:
1. ООО «Алтаймясопром»
3) Переоформить свидетельство о допуске

- ООО «Иилотана» (г. Барнаул) с указанием стоимости одного договора генерального подряда до 10 млн. руб.
- ООО ОСК «МИКС» (г. Кемерово) - с указанием стоимости одного договора генерального подряда до 60 млн. руб.
Председатель Контрольного комитета сообщил, что заседание закрыто.

 Председателя Контрольного комитета                                     С.П. Самсоненко
Секретарь
 С.Г. Боровик